
 

Uchwała nr 10 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 12 stycznia 2023 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia Planu pracy Komisji Młodzieży na 2023 r. 

 

 

§ 1 

 

Na podstawie § 47 pkt 17 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach przyjmuje 

Plan pracy Komisji Młodzieży na 2023 r., w treści załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski            Mirosław Jarosławski 

 





 

Uchwała nr 11 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 12 stycznia 2023 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia podziału środków na SSR w I półroczu 2023 r. 

 

 

§ 1 

Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach przyjmuje 

propozycję podziału środków na Społeczne Straże Rybackie w I półroczu 2023 r., w następującej 

wysokości: 

 

1. SSR Siedlce:   1.500,00 zł 

2. SSR Węgrów:   1.500,00 zł 

3. SSR Sokołów Podlaski: 1.500,00 zł 

4. SSR Garwolin:  1.200,00 zł 

5. SSR Mińsk Mazowiecki:     800,00 zł 

6. SSR Łosice:   1.000,00 zł 

7. SSR Stoczek Łukowski:    400,00 zł  

                                              Razem: 7.900,00 zł 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski               Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 12 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 12 stycznia 2023 roku 
 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej przy Kole PZW nr 22 w Mińsku Mazowieckim. 

 

 

§ 1 

Na podstawie §47 ust. 30 Statutu PZW, Prezydium Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach powołuje 

komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW nr 22 w Mińsku Mazowieckim, w 

następującym składzie: 

1. Andrzej Bartnicki 

2. Sylwester Dawidziuk  

3. Adam Kowalczyk 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 13 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 12 stycznia 2023 roku 
 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej przy Kole PZW nr 11 w Żelechowie. 

 

 

§ 1 

Na podstawie §47 ust. 30 Statutu PZW, Prezydium Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach powołuje 

komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW nr 11 w Żelechowie, w następującym 

składzie: 

1. Dominik Michalik 

2. Leszek Bańcerek 

3. Kamil Ostałowski 

4. Ewelina Talarek 

5. Robert Trzpiel 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 14 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 12 stycznia 2023 roku 
 

 

w sprawie: kosztów gospodarowania nieruchomościami. 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 22 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Zatwierdza się finansowanie następujących kosztów zarządzania i nadzoru nad gospodarowaniem 

nieruchomościami Związku, stanowiącymi jego własność oraz z których Okręg korzysta na 

podstawie umów: 

1. Na wniosek Koła PZW Nr 26 w Węgrowie zakup wapna w ilości 990 kg na wapnowanie 

zbiornika w Węgrowie w wysokości 1.485,00 zł. 

 

§ 2 

Za realizację niniejszej uchwały odpowiada biuro Okręgu PZW w Siedlcach 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Tomasz Piotrowski                         Mirosław Jarosławski 

 


